Item ad cum ipsum conventum generalem futurum,
abbates qui non suscipiunt nisi almanos, et qui etiam tan-
tum modo plebeos suscipiunt et non nobiles ad monasteria
sua vocari debebunt.

Domini similiter, qui in castris suis habent literas ter-
restres, ut in Thanczyn, Tharndw, Camyenyecz et Rze-
myen etc. vocari debebunt ad eundem conventum cum
eisdem litteris terrestribus ibi producentis.

Debebunt etiam Domini spirituales ita se compenere
et consilium capere cum Capitulis et clero suo ut in con-
ventu futuro omnia decerni et statui possunt de quibus se-
pius questa est nobilitas. :

Que omnia et singula ut premissum et statuimus ef de-
erevimus ita fieri debere, presentibus litteris nostris, qui ;

2*
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bus in testimonium sigillum nostrum est subimpressum.
Actum et datum in convencione Fyotrcoviensi feria VI pro-
xima ante festum satetorum trium Regum, anno pomlm
millesimo quingentesimo vigesimo secundo, Regni vero
nostri XV.

DOMINIS CONSILIARIIS.

Sigismundus, etc. ‘ '

Magnifice sincere nobis dilecte. Non ignorat Tua Sin-
ceritas qua perplexitate actus est conventus quernus
Pyotrcoviensis et in quibus terris tandem res COPStltﬂt& et
in tanta necessitate et periculo Regni quantum vix unquam
maius incubuit, nunquam videtur Respublica magis in an-
cipiti et leviori defensione constituta. Itaque cum eo ven-
tum est ut in ipso generali Conventu id efﬁcerfa non po-
tuerimus quod effici deberet in conventibu§ partwularlbus
atrumque id est, ne quid a nobis pretermitti videretur quod
ad sarciendam aliquo modo defensionem opportunum es:set,
hortamur tuam sinceritatem ut tam ad conventum particu-
larem in Proszovicze, quam etiam ad generalem terre:strel_n
in Colo proficiscatur idque’totum agat, quid eXpedlre_ vi-
debitur ad inducendum hominum animos in id consencien-
dum quod per nos cum universo consilio est hic constitu-

tum, ne ubi impedimentum aliquod interveniret et fines"

presidiis opportunis destituerentur aliquod grave pericu-
lum et casus, quem Dominus Deus avertat actideret; statu-
jmus vero conventum particularem in N. pro feria..N. ge-
neralem vero in N, pro feria ect. Itaque tua sinceritas sic

faciat pro officio suo et salute Reipublice ac gracia nostra

et bene voleat. Datum Pyotrcovie etec.

L
AD CAPITANEOS,

Magnifice, sincere nobis dilecte. Et si in presenti Con-
ventu generali Pyotrcoviensi diu multumque laboraverimus
in consulendum Reipublice saluti nunc in summo periculo
constitute decrevimus nonnulla que ad defensionem Regni
pertinere videbantur tamen quia nuncii terrarum testaban-
tur se ad omnia per nos decreta et censtituta potestatem
nonhabere, ideo supplicarunt nobis ut statui faceremus con-
ventus particulares in omnibus districtibus et demum gene-
rales terrestres in Colo, Novacivitate Corczin et Wysznya,
quod et fecimus nolentes in aliquo deesse Reipublice,
statuimusque conventum generalem terrestrem in Colo, fe-
ria quinta proxima post festum Sancti Mathie apostoli
nunc instans quem precedet particularis in Srzoda feria
quinta proxima ante festum sancti Petri in Cathedra. Qua-
re mandamus Tue Serenitati, ut istos conventus proclamari
faciat in omnibus foris et congregationibus populi, oppido-
rum et aliorum locorum capitaneatus sui et litteras nostras
quos ad officiales et nonnullos nobiles scripsimus mittat et
proferri faciat sine omni mora, pro debito suo et gratia no-
stra secus non factura. Datum ut supra.